chính và tổ chức tốt các phong trào thi đua yêu nước; nâng cao hiệu lực, hiệu quả điều hành của chính quyền các cấp, giữ vững ổn định chính trị ở địa phương, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội trong năm 2021.

MAI THƯ

Còn hơn nửa tháng nữa là đến Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, tại các làng quê của xã Đông Thọ, xã Đông Hòa đã tấp nập người bán mua. Thương lái từ Nghệ An, Nam Định, Hải Phòng, Quảng Ninh... đánh cả xe tải về chợ quê. Đây cũng là thời điểm các chủ vườn tập trung nhân lực phục vụ khách.